別紙1
京都大学学術情報リポジトリ登録書（学内者用）

京都大学図書館機構長 殿

「京都大学学術情報リポジトリ運用指針」に基づき、研究・教育成果物のリポジトリへの登録を下記のとおり申請します。

	申請日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	申請者名

	所属・職名

	連絡先
	電話

	E-mail

	登録希望対象（論文のタイトル、掲載誌の情報等）

	公開日の希望
	　□ 特になし（即時）　□ あり（　　　　年　　月　　日から）

	アクセス数アラートサービス
	　□　必要　　　　　□　不要
　※論文へのアクセス数を毎月メールにてお知らせします。

	指導教員
（学生の方のみ）
	氏名

	E-mail

	その他の要件

※記入された個人情報は、リポジトリ登録に係る業務にのみ使用します。

【登録書の提出先 】
  京都大学附属図書館 学術支援掛（Tel. 075-753-2618）
E-mail: repository@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp

【申請方法】
メール添付または学内便
※メール添付の場合は、学内メールアドレスから送付してください
[bookmark: _GoBack]※学生の方は、指導教員の学内メールアドレスに必ず同報（CC）してください。